
•• lndeprrt"ctencla 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

-z'J to 
SE DEJA SIN EFECTO DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO N° 1737/2019 DE 15 DE ABRIL DE 
2019, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 2 3 J lll 1019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO Ntl _. 3 3 2 8 /2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Copia Providencia No 
2037 de Alcalde de 18 de julio de 2019, recepcionada por Secretaria Municipal, el 18 de 
julio de 20 19; Copia memorándum No 02 de Fiscal de 17 de julio de 2019 y, sus adjuntos; 
Copia Decreto Alcaldicio Exento N° 1737 de 15 de abril de 2019, que aprobó Investigación 
Sumaria y Aplico Medida Disciplinaria; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley 
No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DEJ'ÁSE, sin efecto el Decreto Alcaldicio Exento No 1737 de 
15 de abril de 2019, que aprobó Investigación Sumaria y, Aplica Medida Disciplinaria a 
doña Verónica Beatriz Sanhueza Reyes. :-: 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a las 
Direcciones que correspondan e interesado y, hecho, ARCHÍVESE. 

~~W~~·ESSEPÚLVEDA 
···.QDN'D'ADQIR 'AUDITOR 

~--"".&'-~~::.~ ARIO MUNICIPAL 

MNS/~ 

ALCALDE 
a."'.&a-.J.-JLia.~·n.~.~ DE INDEPENDENCIA 

'-

TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administración Municipal - Dirección de 
Control- DIDECO- DAEM- Dirección Asesoría Jurídica- Interesado- Oficina de Partes. 
230719 


